Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2014

№ 3805
г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение №1 к постановлению

Администрации города

Волгодонска от 13.02.2014 № 326

«Об утверждении Положения об определении размера арендной платы, расчета, условий и сроков оплаты за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 01.10.2014 № 151-ЗС «Об инвестициях в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 01.10.2014 № 664 «Об утверждении размера понижающих коэффициентов и порядка их применения при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение №1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.02.2014 № 326 «Об утверждении Положения об определении размера арендной платы, расчета, условий и сроков оплаты за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1 Пункт 4 дополнить четвертым абзацем в следующей редакции:
«При определении размера арендной платы за использование земельных участков, предоставленных для строительства организациям, планирующим создание (приобретение) в рамках реализации инвестиционного проекта имущества с объемом капитальных вложений 300 млн. рублей и более, на период нормативной продолжительности строительства, но не более чем на 5 лет, применяется понижающий коэффициент в порядке, установленном Правительством Ростовской области.

2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска
(О.В.Солодовникова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».
3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска

                                    В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

КУИ города Волгодонска